8
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	3 марта 2025 г.

	№
	281

О внесении изменений в постановление
администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
от 31.03.2021 г. № 394
В соответствии со статьей 24 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, в связи с кадровыми изменениями администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                              п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить пункт 6 Постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 31.03.2021 № 394 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Варенцова С.В.».
2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Варенцова С.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Варенцов С.В.

Герасимова Е.В.